REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA HAS
KRYETARI

URDHER

Nr. 09 Date M . @ 2021

“PER , STRUKTUREN ORGANIZATIVE TE BASHKISE HAS”

Bazuar né Ligjin nr.139/2015 * Pér Vetéqeverisjen Vendore”, si dhe né Né mbéshtetje té
Vendimit t¢ Késhillit Bashkiak Nr. 105, Daté 25.12.2020 “Buxheti i Bashkisé Has pér Vitin

2021".

URDHEROJ:

Struktura (Organigrama) e Bashkisé& Has pér vitin 2021, t& jeté si mé& poshté.
Ngarkohen Sektori i Burimeve Njerézore, Drejtoria e Financés si dhe t& gjithé
Pérgjegjésit e Sektoréve dhe Institucioneve né vartési si dhe Administratorét e

M
2

PFan

Njesive Administrative pér zbatimin e kétij urdhéri.

Ky urdhér hyn né fugi né datén Q4 /04  2021.

Adresa: Sheshi “Deshimoret e Hasit”, Pallati i Kultures “Pjeter Bogdani”, Qyteti krumé, Rrethi Has,
Tel/kax.: +355 214 22080, E-mail: imfo@bpshikiakas.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA HAS

STRUKTURA (ORGANIGRAMA) E BASHKISE HAS PER VITIN 2021

Bashkia Has 181 181
Bashkia Has + Funksionet e Deleguara 258 258
Bashkia Qender ] 120 120
Njesia Administrative Golaj 29 29
Njesia Administrative Fajza : 20 20
Njesia Administrative Gjinaj 12 12
Funksionet e Deleguara 73 73
Gjendja Civile ISR 3 3
Kujdesi social per familjet dhe femijet 1 1
|Bashkia Qender | Do .120] 120|
Aparati (01110} [ : 50 Struktura
Te Zgjedhur, Eméruar 5 01110
Kryetar Bashkie 1 01110
Zv/Kryetar Bashkie 2 01110
Sekretar Késhilli 1 01110
Sekretar | Sekretariatit 1 01110
Sekretar [ Pergjithshem 1 01110
Sekretar | Pergjithshem 1 01110
Audit | Brendshem 1 01110
Specialist/Auditi 1 01110
Drejtoria e Finances dhe Tatim-Taksave 8 01110
Drejtor | Drejtorise Finances dhe Tatim-Taksave 1 01110
Specialist/Finance 1 01110
Specialist/Finance 1 01110
Specialist/Finance 1 01110
P/Sek/Tatimeve 1 01110
Inspektor Taksa-Tarifa 1 01110
Inspektor Taksa-Tarifa 1 01110
Inspektor Taksa-Tarifa 1 01110
Sektori Nd.Ekonomike dhe Perkujdesjes Shogerore 4 01110
P/Nd/Ekenomike 1 01110
Specialist | Ndihmes Ekonomike 1 01110
Specialist | Ndihmes Ekonomike 1 01110
Inspektor | Ndihmes Ekonomike 1 01110
Sek.Planifikim Territorit dhe Urbanistikes 6
P/Sek/Urbanistik 1 01110
Specialist | hartimit te projekteve (Arkitekt) 1 01110
Specialist planifikim territori dhe urbanistikes 1 01110
Inspektor Territori 1 01110
Inspektor Pronave 1 06140
inspektor Emergjencave Civile 1 03280
|sek.MMTokave dhe Mbrojtjes Konsumatorit 5] 04220
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P/Sek/Bujgesor 1 04220
Inspektore Kontrollit Blegtorale dhe Ushgimore 1 04220
Inspektor MMT+MK 1 04220
Specialist Kadastre/Topograf 1 04220
Roje dhe Mirémbajtés Thertoreje 1 04220
Sektori i Burimeve Njerézore 6 01110
P/Sek/B.Njerezore 1 01110
Specialist | Burimeve Njerezore 1 01110
Magaziner gender bashkie 1 01110
Specialiste Statistike+ Komunikim me Media 1 01110
Inspektore Arkivi Bashkisé 1 01110
Specialist IT 1 01110
|Sektori Juridik 5 01110
P.Sek.Juridik 1 01110
Spedialist/lurist 2 01110
Sekretare e Kryetarit/Protokolliste 1 01110
Kordinatore per BE-né 1 01110
Sektori Rruge Kanalizimeve 1 04520
Teknik | rrugeve rurale dhe Kanalizimeve 1 04520
Sektori | Arsimit Dhe Kultures 4 08220
PEérgjegjes Sektori 1 08220
Inpektor Arsimi 1 08220
Inspektor dhe Mirembajtes Muzeu 1 08220
Punonjes dhe Mirémbajtés Bibloteke,Skene ! 08220
Sektori | Mbrojtjes dhe Menaxhimit te Turizmit dhe Sporti 3 08130
Pergjegjes Sektori 1 08130
Trajner Futbolli 1 08130
Inspektor Sporti 1 08130
Agjent Bashkia Has 2 03280
Agjent Bashkia Has 2 03280
Sektori | Sherbimeve + Policia Bashkiake (06260) 59 Struktura
Sektori | Sherbimeve Publike dhe Kemunale 49 Struktura
Pérgjegjés Sektori Sherbime Publike 1 06260
Punonjes Sektori Kemunal 1 06260
Punonjes Gjelbrimi dhe Menaxhimit Mbetjeve 1 05100
Mirémbaijtés Mjeteve, Kaldajave 2 06260
Shofer Kamioni, ngarkim shkarkim, tranport mbetjeve urba 1 06260
Ngarkim,shkarkim, transport mbeturinave 2 05100
Mirémbajtés KUZ KUB 2 05200
Mirémbajtés Rrjeti elektrik, Hidraulik, Telefoni 1 06260
Mirémbajtés dhe roje Varrezash 2 06260
Mirmbajtés Objektesh, Murator, marangoz, bojaxhi b 06260
Puntor Gjelberimi 3 06260
Roje hapsira publike peme decorative 1 06260
Roje (Tregu, Institucione, hapsira publike) 2 06260
Pastruese (Tregu,Institucione, hapsira publike) 1 06260
Shofer Administrate e mjete tjera 1 06260
Mirémbajtés 1é rrugéve Rurale 9 04520
Pastrues me fshesé né Hapsirat Publike 8 06260
Sanitare/Pastruese institucione 2 06260
Sanitare/Pastruese Shkolle 1 09230
Sanitare/ patruese Kopeshti 1 09230
Dezhurn(Recepsionist) 1 06260
Shofer | Mjeteve te renda 2 06260
pérgjegiés Bordi Kullimit 1 04240
Mirémbajtes Ujesjellés Komunal 2 06330
Sektorl | Policise Bashkiake 10 03140
Inspektor kol Bashkiake (Pergjegies) 1 03140
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Pah.c Bashkia (%ender 3 03120
Polic NJA Golaj 1 03140
Pohlc NIA F.'{;za‘ 1 03140
Polic NJA Gjinaj 1 03140
Sektori Edukimit dhe Sherbimeve ne Konvikt 10 09230
Sektori Edukimit dhe Sherbimeve ne Konvikt 10 09230
ZV/Drejtor, Pérgj.Sektori Sherbimesh Konvikt 1 09230
Kujdestar, Edukator Konvikt % 09230
Magaziniere 1 09230
Guzhiniere 1 09230
Nd Kuzhiniere, Piatalarse 1 09230
Sanitare(pastruese) 2 09230
Rrobalarese 1 09230
Roje, Kaldaist 1 09230
Roje 1 09230
Njesia Administrative Golaj 29 29
Njesia Administrative Golaj (01110) 10 10
Njesia Administrative Golaj (06260) 19 19
Njesia Administrative Golaj (01110) 10 Struktura
Administrator 1 01110
Specialiste Finance, Arkiv 1 01110
Inspektor Territori 1 06140
Punonjes Bujgesie 1 04220
Inspektor | Emergjencave Civile 1 03280
Inspektor Sherbimesh 1 06260
Punonjes Blektorie 1 04220
pergj. Nd. Ekonomike 1 01110
Specialist. Nd. Ekonomi 1 01110
Punonjes Pyjesh 1 04260
sektori | Sherbimeve (06260) 19 Struktura
Sektori | Sherbimeve Publike dhe Komunale 19 Struktura
Sanitare 1 06260
Sanitare Sh/Golaj 2 06230
Sanitare Sh/Helshan 1 09120
Shofer | mjeteve te renda b 06260
Punonjes Bordi 1 Kullimit, KUZ-KUB 2 04240
Roje Pylli 1 04260
Mirembajtes objektesh ndertimore 1 06260
Mirembajtes rruge rurale 10 04520
Njesia Administrative Fajza | 20 20
Njesia Administrative Fajza (01110) g 8
Njesia Administrative Fajza (06260) 12 12
Njesia Administrative Fajza (01110) 8 Struktura
Administrator 1 01110
Specaialist Finance+Arkivi 1 01110
Specialist | Ndihmes Ekonomike 2 01110
Punonjes Pyjesh 1 04260
Punon;és Bujgesie 1 04220
Inspektor | Emergjencave Civile 1 03280
inspektor Sherbimesh 1 06260
Njesia Administrative Fajza (06260) 12 Struktura
Punonjes Bordi | Kullimit, KUZ-KUB 1 04240
Mirembajtes ( riugeve rurale 5 04520
Sanitare, Roje Objekti 1 06260
mt-mhan»-a Objektesh Ndertumore 1 0626
M,l&:ﬂ!{il}ii,‘l},',;(‘“ii) K()(lairlal 1| 06330
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[Mirémbajtés Ujsjellesi

—_—
- [ 3] 06330]
Njesla Administrative Gjinaj :
Njesia Administrative Gjinaj (01110) 12 12
Njesia Administrative Gjinaj (06260) 8 6
6 6
Njesia Administrative Gjinaj (01110)
Administrator 6 Struktura
Spedialist Finance, Arkivi i 01110
Specialist | Ndihmes Ekonomike T S;Eg
Inspektor | Emergjencave Civile 1 03380
Punonjes Pyjesh > Tt
Inspektor Sherbimesh T 6350
Njesia Administrative Gjinaj (06260) I 04520
Mirembajtes rruge rurale dhe ujesjellesi 1 04520
Mirembajtes i rrugeve rurale 5 04520
{Funksionet e Deleguara e b SREE Struktura]
Arsimi Parashkollor dhe | mesem + Mbeshtetes ke S F A YR Struktura
Arsimi Parashkollor (Edukator + QKF} (09120) 35 09120
Arsimi 9-Vjecare Mbeshtetes (09120) 6 09120
Arsimi Mesem Mbeshtetes (09230) 5 09230
Sharbimi i Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpétimi (M2SH) pEX Al C 14 Struktura
inspektor 1 03280
Aglent 13 03280
. it 411 Struktura
inistrirni | Pyjeve
e : s
rej
Pergjegjes Sektori i giigg
Specialist | Pyjeve dhe Kullotave =
Specialist | Kadastres dhe GIS ; oo
Specialiste
Roje Pylli 5 04260
Bordi } kullimit 2 Struktura
Specialist Bordi | kullimit {I Deleguar) 1 04240
Shofer | mjeteve te renda, Manovrator (| Deleguar) i 04240
Gjendja Civile 3 01170
Gjendja Civile Bashkia Qendér 1 01170
Gjendja Civile NJA Golaj 1 01170
Gjendja Civile NJA Fajza 1 01170

[Kujdesi Social pér familjet dhe fémijét 1] 10430]
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